
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI 

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 
Comuni di Santadi, Nuxis e Villaperuccio 

Via Mazzini 101 09010 Santadi - Tel: 0781955019 Fax:0781941142 
e-mail: caic825001@istruzione.it  PEC: caic825001@pec.istruzione.it    C.F. 81001600923 

PROT. 825 DEL 12.02.2018 

 

POR FSE 2014/2020 - Obiettivo Specifico 10.1 - Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa - Interventi di sostegno agli studenti - Azione 10.1.1: Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità 

 AVVISO DI SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER PSICOLOGO, E PEDAGOGISTA PER LA 
PARTECIPAZIONE ALLE PROGETTUALITA’ RELATI VE ALLA LINEA C CUI ALL’AVVISO “TUTTI A ISCOL@” DELLA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

 

Titolo progetto: #starbeneinsiemesipuò# 

CLP 11020131011TC170015  

 CUP H73C17000430002 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di cui alla Selezione ad evidenza pubblica per soli titoli 
per n 1 PSICOLOGO e n 1 PEDAGOGISTA per la partecipazione alle progettualità relative alla Linea C da 
svolgersi presso l’Istituto Comprensivo Santadi di cui all’Avviso “TUTTI A ISCOL@” della Regione 
Autonoma della Sardegna.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO   l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” approvato con determinazione del Direttore del Servizio Politiche 
Scolastiche n. 275/13450 del 03/10/2017;  

VISTA    La Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 448 prot. 0017137 del 
05.12.2017 con la quale è stata approvata la graduatoria per la Linea C “Tutti a Iscol@”; 

 VISTO   il proprio avviso di selezione ad evidenza pubblica prot.n. 000174/U del 16 /01/2018 per 
l’individuazione della figura professionale di PSICOLOGO E PEDAGOGISTA per la partecipazione al progetto 
“Tutti a Iscol@” –Linea C;  

VISTA   i verbali della commissione che ha valutato i titoli dei candidati sulla base dei punteggi indicati per 
le singole figure professionali nelle tabelle riportate nel suddetto avviso; 

  

 



 

 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria. Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire 
reclamo per iscritto entro cinque giorni dalla sua pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o 
Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Il 
Dirigente Scolastico 

GRADUATORIA PROVVISORIA PSICOLOGO 

 

Cognome Nome 
Punteggio 

formazione 
di base 

Punteggio 
Formazione 
specialistica 

Punteggio 
Esperienza 

professionale 
in contesti 
scolastici 

Punteggio 
Esperienza 

professionale 
in contesti 

extra-
scolastici 

Totale 

1)  Porcu Raffaela 8 1,5 22 22 53,5 
2)  Pagini Karol Maria Savina 10 3,5 16 8 37,5 
3)  Fabbrizi Simona 10 2,5 5 18 35,5 
4)  Putzu Daniela  10 3,5 14 4 31,5 
5)  Mudu Adriana 10 0 14 6 30 
6)  Staico Federica 8 3 4 14 29 
7)  Fadda Emma 10 7 5 6 28 
8)  Cirronis Maria Giulia 10 3,5 9 4 26,5 
9)  Caria Silvia 6 1,75 16 2 25,75 
10)  Congiu Maria Paola 8 5,25 10 2 25,25 
11)  Danese Tatiana 6 6 11 2 25 
12)  Aresu Barbara Rita 6 0,5 6 12 24,5 
13)  Erriu Michela 10 3,25 9 2 24,25 
14)  Obbili Ilaria 8 0,5 13 2 23,5 
15)  Piras  Anna Paola 8 6 7 2 23 
16)  Dessì Antonio 10 1,5 2 8 21,5 
17)  Melis Marianna 10 2,5 5 4 21,5 
18)  Monti Mattia 10 1 2 8 21 
19)  Lecis Romina 10 1,25 7 2 20,25 
20)  Giangreco Sandra 6 1,25 2 10 19,25 
21)  Santoro Anna 6 1 2 10 19 
22)  Giagu Silvia 6 3 5 4 18 
23)  Piras Serena 6 4 8   18 
24)  Ximenes Carla 6 4,5 5 2 17,5 
25)  Agus Monica 6 1,5 4 6 17,5 
26)  Pinna Marcello 6 2 5 4 17 
27)  Carta Martina 10 0,5 4 2 16,5 
28)  Pittau Andrea 6 0,5 6 4 16,5 
29)  Vacca Erica 10 1,75   4 15,75 
30)  Manca Roberta 6 1,5 4 4 15,5 
31)  Inguscio Daniela Maria 8 1 6   15 



 

32)  Pira Andrea 4 1 2 8 15 
33)  Frau Gianluigi 4 0,75 4 6 14,75 
34)  Spigno Manuela 10 2,75 2   14,75 
35)  Zandara Claudia 10 0 0 4 14 
36)  Argiolas Andrea 6 1,75 0 6 13,75 
37)  Trogu Enrico 6   7   13 
38)  Carboni Anna Paola 8 1   2 11 
39)  Cardia Nicoletta 4 0,75 4 2 10,75 
40)  Podda Fabio 10 0,75     10,75 
41)  Ambu Federica 10 0,5     10,5 
42)  Aversano Francesca 6 0,5 2 2 10,5 
43)  Serra Nicoletta 10 0,5 0 0 10,5 
44)  Lilliu Agostino 10       10 
45)  Boi Rita 8 1     9 
46)  Lai Elena 6 0,5   2 8,5 
47)  Falco Federica 8       8 
48)  Milia Giuseppina 8       8 
49)  Tocco Roberta 8 0 0 0 8 
50)  Zara  Elena 6 1 0 0 7 
51)  Siddi Sara 6       6 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonello Scano 
                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                  Firmato digitalmente 

 

 

 

 


